
 

お 客 様 各 位                     

 

                    

                  

社員研修に伴う

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。

さて、このたび、弊社では誠に勝手ながら

させていただきますのでお知らせいたします。

 

当日は大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し

上げます。 

 

                                      

 

 

 

■臨時休業日 

 2019 年 7 月 26 日（金曜日） 

（※上記期間中は電話受付は休止致します

 

■通常営業開始日 

7 月 29 日(月曜日）より通常営業いたします。

尚、休業期間中にメール、ＦＡＸでお問い合わせいただきました件のご返答につきまして

は、7月 29 日(月)以降に順次ご対応させていただきます。何卒、ご了承ください。

                     2019 年 7 月吉日

                     

                     アクティヴ情報システム株式会社

TEL 0985

FAX 0985

 

社員研修に伴う臨時休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

では誠に勝手ながら社員研修に伴い、下記の日程で臨時の休業日と

させていただきますのでお知らせいたします。 

当日は大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し

                                      

記 

 

休止致します。） 

より通常営業いたします。 

ＦＡＸでお問い合わせいただきました件のご返答につきまして

以降に順次ご対応させていただきます。何卒、ご了承ください。

 

 

月吉日 

アクティヴ情報システム株式会社 

0985-29-5376 

0985-29-5397 

臨時の休業日と

当日は大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し

                                      敬具 

ＦＡＸでお問い合わせいただきました件のご返答につきまして

以降に順次ご対応させていただきます。何卒、ご了承ください。 

以上 


